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Valtiovarainministeriön ilmoitus
veropohjan rapautumisen ja voitonsiirron estämiseksi verosopimuksiin toteuttavista 
toimenpiteistä tehdyn monenvälisen yleissopimuksen voimaantulosta Azerbaidz-

hanin tasavallassa

Valtiovarainministeriö ilmoittaa veropohjan rapautumisen ja voitonsiirron estämiseksi
verosopimuksiin toteuttavista toimenpiteistä tehdystä monenvälisestä yleissopimuksesta
annetun lain (231/2019) 3 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaisesti, että monenvälinen yleis-
sopimus, jolla toteutetaan verosopimuksiin liittyvät toimenpiteet veropohjan rapautumi-
sen ja voitonsiirron estämiseksi tulee voimaan Azerbaidzhanin tasavallassa 1 päivänä tam-
mikuuta 2025.

Azerbaidzhanin tasavalta on tallettanut 24 päivänä syyskuuta 2024 sitoutumiskirjan va-
raumineen ja ilmoituksineen yleissopimuksen tallettajana toimivalle Taloudellisen yhteis-
työn ja kehityksen järjestön pääsihteerille. Pääsihteeri pitää julkisesti saatavilla tietoja
yleissopimuksen soveltamisalan verosopimuksista, osapuolten tekemistä varaumista ja
osapuolten antamista ilmoituksista. Tiedot ovat saatavilla englannin kielellä tallettajan ul-
koisilta sivuilta: 

http://www.oecd.org/tax/treaties/beps-mli-signatories-and-parties.pdf

Suomen tasavallan ja Azerbaidzhanin tasavallan välillä 29 päivänä syyskuuta 2005 teh-
ty sopimus tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi
ja veron kiertämisen estämiseksi (SopS 93–94/2006) on yleissopimuksen 2 artiklan 1 kap-
paleen a kohdassa tarkoitettu soveltamisalan verosopimus. 

Helsingissä 22.11.2024

Valtiovarainministeri Riikka Purra

Hallitusneuvos Minna Ojala


